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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина 
Свети Николе (“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), 
Претседателот на Советот на Општина Свети Николе на ден 26.11. 2021  година 
донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на третата редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 

Третата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
оддржи на ден 03.12. 2021 година (петок) со почеток во 14:00 часот во  
советничката сала  на Општина Свети Николе. 

 
 За седницата го предлагам следниот 
 

Дневен ред 
 

 
-Усвојување на Записник од  првата конститутивна  седница на Советот 

на Општина Свети Николе одржанa на ден 05.11. 2021 година; 
 

 
Точка 1 
Предлог – Решение за избор на претседател на  Komisija za 

verifikacija, mandatni pra{awa, izbori i imenuvawa na Sovetot na 
 Op{tina Sveti Nikole; 

 
 Точка 2 

Решение за Верификација на член на Совет на Општина Свети Николе; 
 
Точка 3 
Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за 

комунални работи и сообраќај; 
 

Точка 4 
Предлог – Решение za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  

Komisijata za јавни дејности;  
 
Точка 5 
Предлог – решение za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  

Komisijata za еднакви можности; 
 
Точка 6 
Предлог – Решение za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  

Komisijata za finanasii   i lokalen  ekonomski razvoj;  
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Точка 7 
Предлог – Решение za izbor na pretsedatel i ~lenovi  na  

Komisijata za planirawe i ureduvawe na prostorot i  za{tita na 
`ivotnata sredina i prirodata; 

 
Точка 8 
Предлог – Решение за разрешување и именување  на член на 

Училишниот одбор  на ООУ “Гоце Делчев ”  Свети Николе; 
 
Точка 9 

 Предлог – Решение za разрешување и imenuvawe pretstavnik od  
Op{tina  Sveti Nikole za ~len vo U~ili{niot odbor na  Op{tinsko 
osnovno u~ili{te OOU ,,Dame Gruev,, s. Erxelija; 
 

Точка 10  
Предлог –Решение за разрешување и именување на преставник од 

локалната самоуправа во  Училишниот Одбор на ООУ “Kирил и Методиј” 
Свети Николе; 
 

Точка 11 
Предлог – Решение за разрешување и именување на членови во  

Училишен одбор на СОУ “Кочо Рацин” –  Свeти Николе;  
 
Точка 12 
Предлог – Решение za разрешување и imenuvawe нa членови во 

Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka 
,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole; 

 
Точка 13 
Предлог – Решение за разрешување и именување на членови на 

Управниот Одбор  на    ОУ Дом на Култура “Крсте Петков Мисирков” – Свети 
Николе; 

 
Точка 14 
Предлог – Решение за разрешување и именување  на членови  на 

Управниот одбор  на  УО ,,Народен музеј,,  – Свети Николе; 
 
Точка 15 
Предлог – Решение за разрешување и именување  на членови во 

Надзорниот Одбор за контрола на  материјално-финансиското работење на ЈКП 
“Комуналец” – Свети Николе; 

 
Точка 16 
Предлог – Решение за разрешување и именување  на членови во 

Управниот Одбор на  ЈКП “Комуналец” – Свети Николе; 
 

Точка 17 
Предлог – Решение  za razre{uvawe i imenuvawe na надворешni 

~lenovi  vo Nadzorniot Odbor za kontrola na materijalnoto-finansisko 
rabotewe   na  JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole; 
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Точка 18 
Предлог – Решение за разрешување и именување  на членови во 

Управниот Одбор на  ЈП “Погребални услуги ” – Свети Николе; 
 
Точка 19 
Предлог – Решение за именување на претседател и членови во  Одборот 

за доделување на општински признанија и награди; 
 
Точка 20 
Предлог – Решение za imenuvawe na pretstavnik od lokalnata 

samouprava vo Upravniot odbor na Javnata zdravstvena organizacija  
Zdraven dom - Sveti Nikole; 

 
 
Точка 21 
Предлог – Одлука за кофинансирање на Општина Свети Николе во рамки 

на вториот Проект за подобрување на општинските услуги (МСИП 2); 
 
Точка 22 
Предлог – Одлука за кофинансирање на Општина Свети Николе во рамки 

на грант од вториот Проект за подобрување на општинските услуги (МСИП 2) 
за изградба на систем за водоснабдување во населено место Орел; 

 
Точка 23 
Предлог – Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Свети Николе за 2021 година; 
 
Точка 24 

 Предлог – Одлука за усвојување на урбанистичка ревизија за Општина 
Свети Николе; 

 
Точка 25 
Предлог – Програма за чистење и одржување на улиците и  локалните 

патишта во Општина Свети Николе  за 2021-2022 година во зимски услови;  
            
Точка  26 
Предлог – Оперативен план За чистење и одржување на улици, локални 

патишта   во Општина Свети Николе за 2021-2022 година во  зимски услови   
 
Точка  27 
Измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2021 година 

на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе;  
 
Точка  28 
Измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2021 година 

на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе;  
     

Точка 29 
Квартален извештај за извршување на буџетот за Општина Свети Николе 

за извештајниот период (комулативно) за квартал ТРЕТИ од 01.01.2021 година 
до 30.09.2021 година ; 
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Точка 30 
Кварталниот извештај за достасани ненамирени обврски-збирен за ТРЕТ 

квартал на Општина Свети Николе ; 
 
Точка 31 
Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општината и јавните претпријатија основани од општините на Општина Свети 
Николе; 
 
 Точка 32 
      Извештај за реализација на Општина Свети Николе за ТРЕТИОТ 
квартал за 2021 година; 
 
  

Точка 33 
Извештај за материјално-финансиското работење на ЈП ,,Погребални 

услуги,, Свети Николе за период д 01.01.2021 година до 30.09. 2021 година; 
 
Точка 34 
Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na JKP 

,,Komunalec,, Sveti Nikole  za period od 01.01. 2021 godina do 30.09. 2021 
godina;   
 
 

Br.0801-1242                                        Совет на Општина Свети Николе   
26.11. 2021 godina                           Претседател, 
Sveti Nikole          Валерија Ивановска с.р. 
        
                

 
 
 
     
 
 
 
 


